
Zarządzenie Nr 23/2023 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY FILMOWEJ, 
TELEWIZYJNEJ i TEATRALNEJ im. Leona Schillera w Łodzi 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 
w sprawie:  uzupełnienia składu Komisji Antymobbingowej  

i Antydyskryminacyjnej. 
 
Na podstawie § 38 ust. 1 pkt. 39 Statutu Uczelni zatwierdzonego na posiedzeniu Senatu  
w dniu 25 września 2019 r. (tekst jednolity wprowadzony uchwałą nr 3 Senatu PWSFTviT z 
dnia 23 czerwca 2023 r.), w związku § 4 ust. 2 Procedury przeciwdziałania mobbingowi i 
dyskryminacji w Państwowej Wyższej Szkole Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona 
Schillera w Łodzi, stanowiącej Załącznik nr 2 do Uchwały nr 3 z dnia 26 lutego 2020 r. 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera  
w Łodzi w sprawie przyjęcia procedur antydyskryminacyjnych, 
 
zarządzam, co następuje, 

 
§ 1 

Uzupełnia się skład Komisji Antymobbingowej i Antydyskrymiacyjnej o następujące osoby: 
1) mgr Magdalena Wleklin – przedstawicielka samorządu doktorantów Uczelni; 
2) Michalina Pruska – przedstawicielka samorządu studentów Uczelni.  

 
§ 2 

Aktualny skład komisji przedstawia się następująco: 
1) przedstawiciele wydziałów Uczelni:  

mgr Jacek Snopkiewicz – Wydział Organizacji Sztuki Filmowej, 
dr hab. Joanna Jasińska-Koronkiewicz – Wydział Operatorski i Realizacji 
Telewizyjnej, 
dr Marta Prus – Wydział Reżyserii Filmowej i Telewizyjnej, 
prof. dr hab. Julitta Sękiewicz-Kisiel – Wydział Aktorski; 

2) przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 
mgr Monika Grochowska; 

3) przedstawiciel samorządu doktorantów Uczelni: 
mgr Magdalena Wleklin; 

4) przedstawiciel samorządu studentów Uczelni: 
Michalina Pruska; 

5) Pełnomocnik Rektora ds. przeciwdziałania dyskryminacji: 
mgr Monika Żelazowska. 

§ 2 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor PWSFTviT im. Leona Schillera w Łodzi 
 

dr hab. Milenia Fiedler 


